ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________
О внесении изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 21.02.2011 № 498-п/1
«Об установлении отдельных расходных
обязательств городского округа Тольятти»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                            от 21.02.2011 № 498-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2011, 26 февраля; 2012, 12 апреля; 2012, 22 декабря; 2013, 12 марта; 2013, 27 декабря; 2015, 2 июня; 2018, 25 декабря; 2019, 1 ноября) далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.   абзац второй пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«
- организация благоустройства территории городского округа в соответствии с Правилами благоустройства территории городского округа Тольятти, организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах городского округа Тольятти, а также осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, расположенных на землях населенных пунктов городского округа Тольятти;»;

1.2.    абзац пятый пункта 1 Постановления признать утратившим силу.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                          Н.А.Ренц